
NABÍDKA
PRODUKTŮ Canon

leden 2023
Platnost 01. 01. – 31. 01. 2023

Černobílé multifunkční zařízení A3. Tisk, 
kopírování, skenování, odesílání, ukládání 
a volitelný fax. Rychlost kopírování / tisku: 30 A4, 
15 A3 / min. Doba zahřátí: 12 sek. Integrovaná 
duplexní jednotka. Kapacita papíru: 2 x 550 
listů kazety + 100 listů boční podavač. PDL: 
UFR II, PCL6, PostScript 3 volitelně. Display: 
7” dotykový. RAM 2 GB. Rozhraní: 4x USB, 
Ethernet, WiFi.

44.990,-
54.438,- s DPH

iR 2730i vč. DADF
+ podstavec

+ Mall poukaz 
v hodnotě 1500 Kč 

ZDARMA

+ Mall poukaz 
v hodnotě 1500 Kč 

ZDARMA

64.990,-
78.638,- s DPH

iR ADVANCE DX 3826i *
vč. DADF BA1 + podstavec

Barevné multifunkční zařízení A3. Kopírování, tisk, skenování, send 
funkce + volitelný fax. Rychlost kopírování / tisku: 26 A4, 15 A3 / min. 
Doba zahřátí: 10 sek. Integrovaná duplexní jednotka. Kapacita papíru: 
2 x kazeta pro 550 listů + 100 listů boční podavač. Ovládací panel: 
10,1“ dotykový. PDL: UFR II, PCL 6, PostScript. SSD: 256 GB. RAM: 3,5 
GB. 3x USB, Ethernet, WiFi + volitelné NFC a Bluetooth.

 + Mall poukaz v hodnotě 2000 Kč 
ZDARMA

* produkty selektivní distribuce

Barevné multifunkční zařízení A3. Kopírová-
ní, tisk, skenování, send funkce + volitelný fax. 
Rychlost kopírování / tisku: 22 A4, 15 A3 / min. 
Doba zahřátí: 10 sek. Integrovaná duplexní jed-
notka. Kapacita papíru: 2 x kazeta pro 550 listů + 
100 listů boční podavač. Ovládací panel: 10,1“ 
dotykový. PDL: UFR II, PCL 6, PostScript. SSD: 
256 GB. RAM: 3,5 GB. 3x USB, Ethernet, WiFi + 
volitelné NFC a Bluetooth.

Barevné multifunkční zařízení A3. Kopírování, 
tisk, skenování, send funkce + volitelný fax. 
Rychlost kopírování / tisku: 26 A4, 15 A3 / min. 
Integrovaná duplexní jednotka. Doba zahřátí: 
4 s  a méně. Kapacita papíru 2 x 550 listů 
kazety + 100 listů boční podavač. PDL: UFR 
II, PCL5c/6, PostScript 3 volitelně. Ovládací 
panel: 7“ dotykový. RAM 2 GB. Rozhraní: 3x 
USB, Ethernet, WiFi + volitelné NFC.

59.990,-
72.588,- s DPH

47.990,-
58.068,- s DPH

iR ADVANCE DX C3822i *
vč. DADF BA1 + podstavec

iR C3226i
vč. DADF + podstavec

+ Mall poukaz v hodnotě 
1500 Kč ZDARMA

+ Mall poukaz v hodnotě 
1500 Kč ZDARMA

Černobílé laserové multifunkční zařízení A4. 
Tisk, kopírování, skenování, odesílání, ukládání 
a volitelné faxování. Rychlost kopírování / tis-
ku: 52 A4 / min. Zásobník papíru: 1 x kazeta na 
550 listů + boční podavač na 100 l. DADF pro 
100 listů. Ovládací panel: 25,6 cm dotykový. 
HDD: 320 GB; RAM: 3 GB. PDL: UFRII, PCL6, 
PS 3. Rozhraní: 3x USB, Ethernet , WiFi.

33.990,-
41.128,- s DPH

iR ADVANCE DX 527i *

Černobílé laserové multifunkční zařízení A4. 
Tisk, kopírování, skenování, odesílání, ukládání 
a volitelné faxování. Rychlost kopírování / tis-
ku: 52 A4 / min. Zásobník papíru: 1 x kazeta na 
550 listů + boční podavač na 100 l. DADF pro 
100 listů. Ovládací panel: 25,6 cm dotykový. 
HDD: 320 GB; RAM: 3 GB. PDL: UFRII, PCL6, 



Důležité upozornění: Právo změny cen, výbavy, příslušenství 
a konstrukce bez předchozího upozornění vyhraženo. Veškeré použité 
fotografi e mají ilustrativní charakter. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
Uvedené ceny jsou v Kč. 

VÁŠ PRODEJCE

+ Mall poukaz v hodnotě 
500 Kč ZDARMA

+ Mall poukaz v hodnotě 
500 Kč ZDARMA

+ Mall poukaz v hodnotě 
2000 Kč ZDARMA

Barevná velkoformátová tiskár-
na pro CAD, GIS a tisk plakátů. 
Max. šířka: A1/24“/610 mm. 1 
tisková hlava. 5 barev pigmen-
tového inkoustu. 15 360 trysek. 
3palcový dotykový barevný 
displej. Uživatelské rozhraní 
v češtině.

Barevná velkoformátová tis-
kárna pro CAD, GIS a tisk pla-
kátů. Max. šířka: A0/36“/914 
mm. 1 tisková hlava. 5 barev 
pigmentového inkoustu. 15 
360 trysek. 3palcový dotyko-
vý barevný displej. Uživatel-
ské rozhraní v češtině.

34.990,-
42.338,- s DPH

15.990,-
19.348,- s DPH

iPF TM-300
+ podstavec

iPF TM-200

Barevná velkoformátová tis-
kárna pro CAD, GIS a tisk pla-
kátů. Max. šířka: A0/36“/914 
mm. 1 tisková hlava. 5 barev 
pigmentového inkoustu. 15 
360 trysek. 3palcový dotyko-
vý barevný displej. Uživatel-
ské rozhraní v češtině.

 + Canon Roll Paper
CAD 80 g, 24“, 

50 m, 3 role 
ZDARMA

 + Canon Roll 
Paper CAD

80 g, 36“, 50 m,
3 role ZDARMA

Canon Roll Paper Canon Roll 

15.990,-
19.348,- s DPH

imageFORMULA  DR-M160 II imageFORMULA 

Stolní oboustranný skener A4 s ADF. Snímač: 
CIS. Rychlost skenování za minutu: max. 
30 stran (60 obr.) A4 na výšku. Kapacita 
podavače: 60 listů (80 g/m2). USB.

Stolní oboustranný skener A4 s ADF. Optické 
rozlišení 600 dpi. Snímač: CIS. Rychlost skeno-
vání za min.: max. 60 stran A4 na výšku. Kapa-
cita podavače: 100 listů (80 g/m2). USB.

9.490,-
11.483,- s DPH

imageFORMULA DR-C230 

Stolní oboustranný skener A4 s ADF. Snímač: 
CIS. Rychlost skenování za minutu: max. 
30 stran (60 obr.) A4 na výšku. Kapacita 
podavače: 60 listů (80 g/m

imageFORMULA 

* produkty selektivní distribuce

Barevné laserové multifunkční zařízení A4. 
Tisk, kopírování, skenování, send funkce + 
volitelný fax. Rychlost kopírování / tisku: 
25 čb/bar A4/min. Zásobník papíru: 1x 
kazeta na 550 listů + boční podavač 100 
listů. Aut. oboustranný tisk. DADF pro 100 
listů. Displej: 10,1“ dotykový. PDL: UFR II, 
PCL5c/6 a PS 3. HDD 250 GB. RAM 3GB. 
Rozhraní: 2x USB, Ethernet.

31.990,-
38.708,- s DPH

iR ADVANCE DX C257i *

Tisk, kopírování, skenování, send funkce + 
volitelný fax. Rychlost kopírování / tisku: 
25 čb/bar A4/min. Zásobník papíru: 1x 
kazeta na 550 listů + boční podavač 100 

Barevné multifukční zařízení A4. Tisk, 
kopírování, skenování a  odesílání, fax. 
Rychlost kopírování / tisku: 33 čb/bar A4 
/ min. Zásobník papíru: 1 x kazeta na 650 
listů + boční podavač na 100 listů. Duplexní 
jednotka standard. DADF pro 100 listů. 
Displej 7,0“. HDD 64 GB. RAM 2 GB. PDL: 
UFRII, PCL6, PostScript 3. Rozhraní: USB, 
Ethernet, 3 x port USB.

27.499,-
33.274,- s DPH

iR C1533iF

Černobílé multifunkční zařízení A4. Tisk, 
kopírování, skenování, odesílání, uklá-
dání. Rychlost kopírování / tisku: 43 A4 / 
min. Zásobník papíru: 1 x kazeta na 550 
listů + boční podavač na 100 listů. DADF 
pro 50 listů. Ovládací panel: 12,7 cm do-
tykový. PDL: UFRII, PCL6, PS 3. Rozhraní: 
3x USB, Ethernet , WiFi.

iR 1643i II

+ Canon cartridge T06
ZDARMA

16.499,-
19.964,- s DPH

+ Mall poukaz 
v hodnotě 1000 Kč 

ZDARMA

+ Mall poukaz 
v hodnotě 1500 Kč 

ZDARMA

+ Mall poukaz 
v hodnotě 500 Kč 

ZDARMA

i-SENSYS X C1127i 

Barevný laserový tisk, kopírování, ske-
nování a odesílání, A4. Podavač origi-
nálů: DADF (50 listů). Aut.oboustranný 
tisk. Zásobník papíru: kazeta na 250 
listů, víceúčelový na 50 listů. Rychlost 
tisku: 27 str/min. 12,7 cm bar. dotyko-
vý displej.  RAM: 1 GB. USB, Ethernet, 
WiFi a kód QR. 

Přenosný oboustranný skener 
A4. Snímač: LED. Rychlost skenování: až 16 obr./min. Kapacita podavače: 
až 10 listů (64 g/m2). Hmotnost: 600 g. USB.

3.399,-
4.113,- s DPH

imageFORMULA P208 II 

+ Mall poukaz v hodnotě 

Přenosný oboustranný skener 
A4. Snímač: LED. Rychlost skenování: až 16 obr./min. Kapacita podavače: 

imageFORMULA 


